
UCHWAŁA NR LVIIL275/2025 

ZARZĄDU POWIATU W KRASNYMSTAWIE 

z dnia 16 czerwca 2025 r. 

w sprawie zarządzenia kontroli w Samodzielnym Publicznym Zespole Opieki Zdrowotnej 

w Krasnymstawie 

Na podstawie art. 121 ust. 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2025r. 

poz. 450 z późn. zm.) oraz $ 3 rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 20 grudnia 2012 r. w sprawie sposobu 

i trybu przeprowadzania kontroli podmiotów leczniczych (Dz. U. z 2015 r. poz. 1331) uchwala się, co następuje: 

$ 1. Zarządza się przeprowadzenie kontroli w Samodzielnym Publicznym Zespole Opieki Zdrowotnej 

w Krasnymstawie ul. Sobieskiego 4, 22-300 Krasnystaw. 

$ 2. 1. Przedmiot kontroli obejmuje prawidłowość gospodarowania środkami publicznymi w zakresie: 

1) wydatkowania i rozliczenia dotacji celowej otrzymanej z budżetu Powiatu Krasnostawskiego zgodnie 

z umową Nr 21/2024/ZP z dnia 21.02.2024 r. na zakup sprzętu i aparatury medycznej, 

2) wydatkowania irozliczenia dotacji celowej otrzymanej z budżetu Powiatu Krasnostawskiego zgodnie 

z umową Nr 253/2024/ZP z dnia 23.09.2024 r. na zakup sprzętu i aparatury medycznej. 

2. Kontrolą zostanie objęty rok 2024. 

3. Kontrola zostanie przeprowadzona w terminie od 24.06.2025 r. do 26.06.2025 r. 

$ 3. Kontrola zostanie przeprowadzona w trybie ina zasadach określonych w rozporządzeniu Ministra 
Zdrowia z dnia 20 grudnia 2012 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania kontroli podmiotów leczniczych 

(Dz. U. z 2015 r. poz. 1331). 

$ 4. Powołuje się Zespół do przeprowadzenia kontroli w Samodzielnym Publicznym Zespole Opieki 

Zdrowotnej w Krasnymstawie w następującym składzie: 

1) Małgorzata Kasprzak - Inspektor w Wydziale Rozwoju i Polityki Społecznej Starostwa Powiatowego 

w Krasnymstawie; 

2) Anna Kowalczyk - Główny Specjalista w Wydziale Finansowym Starostwa Powiatowego w Krasnymstawie. 

$ 5. Kontrola zostanie przeprowadzona zgodnie z programem kontroli stanowiącym załącznik nr l do 

niniejszej uchwały. 

$ 6. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krasnostawskiemu. 

$ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący waj 

J A S0) 

Członkowie Zarządu: 

Marek Nowosadzki 

Mariusz Frąc 

4) 
) 

Krzysztof Gałan|/, j 
H / 

Piotr Jelonek  / 
NJ 

Id: 0£8BD83A-EB76-4FEC-AED8-106€08B3BDO7. Uchwalony Strona |


